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QUESTION 1

Click the exhibit.

A. B.
PE3# configure service yprn 1 PE3# configure service wprpn 1
gri-lookup gre-lookup
enable-grt static-route 0.0.0.0/0
static-route 0.0.0.0/0 grt exit
exit
exit
C. D.
PE3# configure service yorn 1 PE3# configure service yprn 1
gre-lookup enable-gkt
static-route 0.0.0.0/0 static-route 0.0.0.0/0 grt-lookup
enable—-grt X1t
exit
exit

When configuring the double lookup functionality, which configuration forces the global routing table to be consulted for
any packet matching the VPRN default route?

A A
B.B
Cc.C
D.D

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which of the following about the maximum number of routes that can be accepted in a VRF for a VPRN service on the
Alcatel-Lucent 7750 SR is FALSE?

A. The Alcatel-Lucent 7750 SR allows the setting of the maximum number of routes that can be accepted in a VRF for a
VPRN service.

B. The "maximum-routes" command is used to specify the maximum number of remote routes that can be held within a
VRF for a VPRN service.

C. When the "maximum-routes" command is used with the "log-only" parameter, new routes are still learned.
D. Once the "threshold" value is reached, no new routes are added to the VRF.

Correct Answer: D
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QUESTION 3

VPN-IPv4 addressing is made unique by defining an address structure consisting of:
A. A 64-bit Route Target followed by a 32-bit IPv4 address.

B. A 64-bit Route Distinguisher followed by a 32-bit IPv4 address.

C. A 32-bit Route Distinguisher followed by a 32-bit IPv4 address.

D. A 32-bit Route Target followed by a 32-bit IPv4 address.

Correct Answer: B

QUESTION 4

Click the exhibit.

CS5C-PE1
AS 2000

AS 1000
(MPLS VPHN)

AS 10

AS 10
il
192.168.10.1 192,168.20.1

A Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is configured for a customer carrier who is a BGP/MPLS service provider.
Which of the following describes the routes present in PE1\\'s global routing table?

A. The system address of PE2 is present. The system addresses of CSC-PE1 and CSC-PE2 are not present.
B. The system addresses of PE2, CSC-PE1 and CSC-PE2 are all present.

C. The system address of CSC-CEL1, the route 192.168.10.1, and the route 192.168.20.1 are all present.

D. The system address of PE2 and the route 192.168.20.1 are present.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Click the exhibit.
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CEC-PE1 AS 1000 CSC-PE2
AS 5000 . = ==
vef] |

CSC-CE1 CSC-CE2

"’l

For the Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN, which routes are advertised between CSC-CE1 andCSCPE1?
A. VPN-IPv4 routes for all PE system addresses in AS 1000

B. BGP labeled IPv4 routes for all PE system addresses in AS 1000

C. VPN-IPv4 routes for all PE system addresses in AS 5000

D. BGP labeled IPv4 routes for all PE system addresses in AS 5000

Correct Answer: D
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